
023 Yılı Rotary Enstitüsü Romanya’nın
Başkenti Bükreş’te 16-22 Ekim
tarihlerinde gerçekleşti.

Enstitüde Türkiye, 50 kişilik bir
Rotaryen grubu ile güçlü bir şekilde

temsil edildi.
Enstitünün ilk Bölümünde Gelecek Dönem

Guvernörleri, Guvernör Adayları ve
Partnerlerinin Eğitimleri vardı. Gelecek Dönem
Guvernörlerimiz İlter Ergürbüz, Kerem Muradi,
Mert Korur eğitimlerini tamamlayarak
Sertifikalarını aldılar. Ocak ayında Orlando’da
düzenlenecek Uluslararası Asamble’den sonra
1 Temmuz’da Görevlerine başlamak için hazır
olacaklar. Kendilerine başarılar diliyoruz. GDG
Yeşim Yöney ve GDG Altan Arslan bu
Eğitimlere Eğitimci olarak katıldılar.

18 Ekim ve 19 Ekim’de tüm katılımcılara
açık olarak Rotary Vakfı ve Bölgesel
Bilgilendirme Seminerleri gerçekleşti. 19 Ekim
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Türk Rotaryenler’in
Bükreş Çıkarması

2440. Bölge Guvernörümüz
Ayda Özeren, Major Donor Rozetini ve

Plaketini UR Başkanımızın elinden aldı.



akşamı Bükreş Parlamentosunun tarihi
binasında açılış seremonisi yapıldı. 20 ve 21
Ekim’deki oturumlardan sonra yine Bükreş’in
çok güzel tarihi binalarından birisi olan Roman
Athenaeum’da kapanış oturumu ve konser ile
Enstitü tamamlandı. Pazar günü kalan
Rotaryenler düzenlenen turlarla Bükreş’in tarihi
ve turistik yerlerini gezdiler.

20 Ekim akşamı EMGA Hasan Akbayrak’ın
öncülüğünde Büyük Bağışçılar yemeği
düzenlendi. Türkiye’den bir çok Rotaryen
Ödüllerini UR Başkanı Gordon Mcinally ve Vakıf
Mütevellisi Aziz Memon ve Geeta Manek’ten
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aldılar. Bu konudaki detaylı haberi Dergimizin
diğer bir sayfasında bulacaksınız.

Enstitü sırasında Ülkelerarası Komite
temsilcileri ayrı bir oturumda biraraya geldiler.
Ayrıca İstanbul Yeniköy RK ile Bucureşti
Cişmigiu Rotary Kulüpleri arasında Dönem
Guvernörleri eşliğinde İkiz Kulüp Antlaşması
imzalandılar.

Dünya Rotary Liderlerinin büyük ilgi
gösterdiği Enstitüye, UR Başkanı Gordon
Mcinally, Gelecek Dönem Başkanı Mário César
Martins de Camargo, Geçmiş Dönem UR
Başkanı K.R. Ravi Ravindran, Geçmiş Dönem
UR Başkan Yardımcıları Yinka Babalola, Johrita
Solari, Nicki Scott, Vakıf Mütevelli Başkanını
temsilen Vakıf Mütevellisi Aziz Memon, Vakıf
Mütevellisi Geeta Manek, UR Genel Sekreteri
ve CEO’su John Hewko katıldılar.

Geçmiş Dönem Direktörümüz Şafak Alpay,
GDG Emre Öztürk ile beraber Türkiye’de
gerçekleştirilen Deprem Projeleri hakkında
detaylı bir sunum yaptılar. Şafak Direktörümüz
Ayrıca Türkiye’de Bahçeşehir Üniversitesinde
kurulan yeni Barış Merkezi konusunda bir
bilgilendirme yaptı.

Çevre Oturumunda GDG Gaye Binark,
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Kurumsal İletişim Oturumunda GDG Altan
Arslan, , Barış Konulu Panel’de GDG Mehmet
Hakan Karaalioğlu, Rotary ile ilgili 12 ayrı
konunun tartışıldığı Yuvarlak Masa
Toplantısında GDG Güneş Ertaş Moderatörlük
yaptılar. GDG Yeşim Yöney Singapur
Konvasyonu Tanıtımı yaptı.

Kurumsal İletişim Oturumu sırasında bu sene
3.sü düzenlenen Zon Video Yarışmasının ödül
töreni de yapıldı. 2440. Bölge’den İzmir Dokuz
Eylül Rotary Kulübü’nün kazandığı 2.lik ödülü
2440. Bölge Dönem Guvernörü Ayda Özeren’e
verildi.

Oturumlarda Bölgeselleşmede Pilot
Uygulamalar, DEI (Çeşitlilik, Eşitlik,
Kapasayıcılık) Barış, Çevre, Gençlik, Rotary
Vakfı, Çocuk Felci Mücadelesi, Ekonomik
Gelişim ve Kalkınma, Ruh Sağlığının
Geliştirilmesi Üyelik, Mesleki Hizmetler,
Ülkelerarası Komiteler konulu başlıklar işlendi.

Gelecek seneki Zon 21 Rotary Enstitüsü
Sırbistan’ın Başkenti Belgrad’ta 26-29 Eylül
2024 tarihlerinde düzenlenecektir.

Bükreş Zon Enstitüsü’nün kapsamlı içeriğine
Zon 21 Web Sayfası ve Zon 21 Enstitüsü
Facebook sayfasından ulaşabilirsiniz.
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